
 

POSTANOWIENIE NR 42/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego,  

powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie 

Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 324 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe nr 11, ul. Adama Mickiewicza 98/102, 97-

300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Wioletta Elżbieta Bajon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Sylwia Brzeżańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Paulina Kinga Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Szydłów 

4. Małgorzata Halina Podlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Sebastian Daniel Sieroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Karolina Mariola Skawińska-Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Oliwia Łucja Sperczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Raków 

8. Damian Mateusz Szydłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Bogdan Zbigniew Waśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Andrzeja 

Frycza Modrzewskiego, ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Magdalena Karolina Bajon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bogumiła Weronika Bałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Zdzisław Roman Brzeżański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Marta Ewa Lenarcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Łucja Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Żaneta Kinga Niedźwiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Rafał Stefan Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Monika Emilia Proniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Magdalena Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Pogotowie Opiekuńcze, ul. Wojska Polskiego 75, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Hubert Michał Brzeżański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Dariusz Tadeusz Bułaciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Jadwiga Bzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Julita Dagmara Gajecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Anna Elżbieta Grzankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Michał Emiliusz Kucięba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bełchatów 

7. Tomasz Andrzej Trzaskacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Maciej Włodzimierz Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Raków 

9. Anna Jadwiga Wojtasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna (wejście od ul. Marii Curie-

Skłodowskiej), ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Jakub Dariusz Bułaciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Izabela Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Maria Gurdziołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Ilona Balbina Kępińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Adrian Konrad Lipowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Anna Krystyna Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Janusz Stanisław Sabasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Bożena Anna Telążka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Helena Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. ks. Jerzego Popiełuszki, 

ul. Henryka Sienkiewicza 10/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Martyna Magdalena Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Mateusz Sebastian Cieślik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Katarzyna Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Patrycja Kinga Karlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Aleksandra Agata Marcioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Izabela Sylwia Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Anna Ratalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Ewa Gabriela Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Beata Skura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5, ul. Leonarda 12/14, 97-300 

Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anetta Ilona Biazik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Błażej Jan Dziubałtowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jakub Łągiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Przygłów 

4. Karol Andrzej Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Beata Agnieszka Mirowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Elżbieta Bożena Mościńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Karolina Maria Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Adrianna Anita Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Agnieszka Edyta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Władysława Broniewskiego 3, 97-

300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Edyta Alama, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Maria Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Paulina Iwona Gumienna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marzena Agata Jeż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzyn 

5. Ilona Librowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Ewelina Aleksandra Mijas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Grzegorz Kacper Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Nina Dagmara Smuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Beata Magdalena Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Karolina Władysława Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Ewa Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Biblioteka Publiczna (wejście od ul. Jerozolimskiej), ul. Marii 

Curie-Skłodowskiej 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Adam Radosław Dawidowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozprza 

2. Tomasz Kępiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Joanna Maria Kosuń-Dylong, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Kamil Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Małgorzata Edyta Łągiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Przygłów 

6. Anna Maria Robakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zalesice Kolonia 

7. Marcin Ruszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Adam Leszek Ślązak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Zbigniew Zdzisław Warchulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego, ul. Al. Mikołaja 

Kopernika 6, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Iwona Maria Brzezicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Proszenie 

2. Kamila Marianna Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Marcin Gabriel Pietras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Emilia Anna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Adam Szaciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Karina Żaneta Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Edyta Monika Ślązak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 5, 97-300 

Piotrków Trybunalski: 

 

1. Marzena Zofia Babicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Danuta Chądzyńska-Palus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Ewa Zofia Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Sylwester Henryk Gołąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Dariusz Karolczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Łukasz Kacper Kornacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Marta Anna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Elżbieta Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Małgorzata Sylwia Zdonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 im. Mikołaja Reja, ul. Adama Próchnika 

8/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Justyna Czerwonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Szymon Krzysztof Dajcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Jakub Stefan Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Bogusława Anna Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Anna Maria Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Danuta Ruszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Bogusława Solińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Aneta Katarzyna Szyja vel Szyjkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Jolanta Wojtala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Polskich Olimpijczyków, ul. 

Krakowskie Przedmieście 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Edyta Banaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mateusz Marcin Bartyzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Agnieszka Beata Chwastowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Igor Piotr Dajcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Goska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Amelia Krystyna Kokoszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewa Maria Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Anna Iwona Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

9. Maciej Tomasz Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Błażej Jan Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mąkolice 

11. Zuzanna Klaudia Świech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kazimierza 

Szmidta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Jolanta Ryszarda Chrapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Tadeusz Andrzej Janusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Justyna Jeż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Ilona Maria Kurczyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Mariusz Damian Marchewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Barbara Małgorzata Pełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Agata Wanda Rzeźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Tymoteusz Marcjan Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Joanna Małgorzata Świątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Łukasz Szymon Świderek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Martyna Sylwia Wiktorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Samorządowe nr 12, ul. Włókiennicza 7, 97-300 

Piotrków Trybunalski: 

 

1. Henryka Maria Chałubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Sebastian Paweł Dajcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Barbara Danuta Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Dariusz Marcin Łągiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przygłów 

5. Daniel Adam Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Ewelina Gabriela Rądz-Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Jarosław Spas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Igor Łukasz Świstak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Leszek Włodzimierz Wroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Lokal wyborczy, ul. Jeziorna 41, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Renata Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Paulina Teresa Gnyp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Halina Teresa Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Elżbieta Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Natalia Edyta Sitarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewa Małgorzata Szczegielniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Aneta Walas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Janina Warchulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Lucyna Stefania Wiączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Małgorzata Joanna Wochyń-Biernacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. 

Stefana Żeromskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Cecotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Elżbieta Gałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Sylwia Anna Hoffman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Justyna Agnieszka Janus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ewa Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Łukasz Jakub Klemens, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Daniel Artur Misztela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Ilona Mirosława Ryżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Marta Teresa Wijacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego 

(wejście od ul. Stefana Żeromskiego), ul. Franklina Roosevelta 1, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Tomasz Jacek Berent, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aldona Anna Dworzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Albina Renata Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Sulejów 

4. Ewa Teresa Lenarcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Szymon Jan Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Dariusz Sylwester Ordon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Robert Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Maria Jolanta Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Elżbieta Staśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Lokal wyborczy przy Schronisku dla osób bezdomnych "Panaceum", 

ul. Wronia 55/59, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Elżbieta Maria Ćwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Stanisław Adam Domaradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Aleksandra Paulina Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewa Agnieszka Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Małgorzata Anna Ordon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Izabela Dominika Pewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bełchatów 

7. Adam Waldemar Podkomórka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, ul. Romana Dmowskiego 

38e, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Iwona Henryka Dworzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Damian Rafał Grzankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Edyta Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Krzysztof Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ewa Janina Łaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Paweł Piotr Machera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Joanna Beata Marchwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Kamila Anna Miziak-Wipczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Bartłomiej Mateusz Zyzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Lokal wyborczy, ul. Romana Dmowskiego 47, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Magdalena Bobras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Aleksandra Zofia Dębicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jacek Franciszek Łukasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marcelina Anna Machera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Marzena Masiarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Anna Polowczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Lidia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Iwona Anna Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Ciechomin 

9. Julita Zyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Samorządowe nr 7, ul. Poprzeczna 7a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Marzena Maria Grelowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Ewelina Karolina Jurdzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Jacek Roman Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Rafał Jan Misztela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Wiesława Helena Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Dorota Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Ewa Janina Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Teresa Urszula Turniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Monika Wiesława Wojtyś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Trybunału Koronnego, ul. Romana 

Dmowskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Emilian Paweł Cichoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mariola Eugenia Fogiel-Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Bogdan Józef Franczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Iwona Zofia Grochalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Wiesława Barbara Horęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Ewa Marta Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Dominik Artur Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Bożena Maria Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Magdalena Maria Kuc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Samorządowe nr 15, ul. Belzacka 78a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Ilona Maria Brożyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Urszula Katarzyna Gaworczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Monika Urszula Kaflak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Katarzyna Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Maciej Paweł Kozielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Marta Kinga Majchrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Jolanta Mastalerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Patrycja Magdalena Rajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Elżbieta Maria Stachera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Samorządowe nr 20, ul. Ignacego Paderewskiego 1A, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anetta Brauła-Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Grażyna Teresa Chawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Katarzyna Agata Cieślik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

4. Piotr Bronisław Korzeniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Dominika Adrianna Krystek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Jakub Mastalerz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewelina Anna Pietras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

8. Sylwia Magdalena Sigorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Jolanta Anna Skrobek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Daniel Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Konrad Wąs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Samorządowe nr 19, ul. Belzacka 97d, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Monika Katarzyna Cinkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Sylwia Małgorzata Drobik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Sebastian Zbigniew Filipczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Tadeusz Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Wielkopole 

5. Bożena Danuta Kędra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dorszyn 

6. Nikola Urszula Milewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Paulina Agnieszka Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Iwona Helena Sztąberek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Belzacka 

104, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Wojciech Jerzy Albrych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Adrian Michał Jagodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Katarzyna Anna Kwapisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ryszard Stanisław Mazerant, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Renata Motyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Michał Waldemar Pełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Krystyna Popielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Donata Karolina Radziszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Arkadiusz Rumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Ewa Anna Warszawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pio 

11. Damian Wędzonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Akademia Piotrkowska, ul. Juliusza Słowackiego 114/118, 97-300 

Piotrków Trybunalski: 

 

1. Natalia Edyta Fogiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Przygłów 

2. Andrzej Górajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Kacper Antoni Gruszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anna Magdalena Karolczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Piotr Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Agnieszka Sylwia Misztela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Łukasz Robert Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Patrycja Bożena Pabich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Anna Dorota Sędkowska-Mazerant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Samorządowe nr 16, ul. Jarosława Daniłowskiego 3, 97-

300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Andrzej Stanisław Adamski-Hein, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Magdalena Aleksandra Banaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Agnieszka Irena Budzisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Mateusz Janusz Kędra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Dorszyn 

5. Krystyna Pirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Teresa Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

7. Rafał Robak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Jeżów 

8. Renata Maria Sadura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Bogumiła Staśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Marta Wężyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Katarzyna Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, ul. Al. Armii 

Krajowej 17, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Bożena Biniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Wiktor Mateusz Dajcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Andrzej Antoni Krasuń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Natalia Wiktoria Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wola Niechcicka Stara 

5. Robert Albin Marosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Bożena Maria Pabich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Wioletta Zofia Podlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Żachta 

8. Stanisław Szmigielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Iga Agata Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Żłobek Dzienny, ul. Belzacka 97E, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Joanna Eliza Bąbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Katarzyna Magdalena Bemowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Edyta Monika Dziubecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Henryk Józef Janiszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Ewa Iwona Kiełbik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Jolanta Iwona Kołacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Małgorzata Władysława Młudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Marcin Piotr Podlaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

9. Bartłomiej Antoni Pruszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Urszula Skulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Monika Ewa Słomka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. 

Kostromska 50, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Karolina Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Beata Monika Czyżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Lucyna Dorajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Karolina Małgorzata Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Arkadiusz Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Jarosław Kowalewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Magdalena Anna Krzciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Maria Faustyna Kuźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Kinga Patrycja Marosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Prywatna Językowa Szkoła Podstawowa (wejście od ul. Szerokiej 

15), ul. 1 Maja 18a, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Grzegorz Maciej Adamus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Urszula Elżbieta Czubała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Krzysztof Jan Dajcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Donata Marlena Gajecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Kornel Jan Grzywacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Ilona Joanna Iwańska-Mękarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Majków 

Mały 

7. Dorota Janina Marosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Agnieszka Piskorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Małgorzata Szczukocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Wojska 

Polskiego 127, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anetta Maria Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Katarzyna Irena Latocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Aleksandra Klaudia Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rokszyce 

4. Piotr Niebelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Mateusz Krystian Piskorz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Sebastian Bogdan Sąciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Małgorzata Anna Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Dariusz Jan Szymor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Piotr Krzysztof Waśniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Ewa Krystyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

11. Renata Maria Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Samorządowe nr 26, ul. Wojska Polskiego 133, 97-300 

Piotrków Trybunalski: 

 

1. Ewa Maria Babczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Katarzyna Maria Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Zuzanna Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Agnieszka Zofia Kuźnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Paweł Latus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bujny 

6. Monika Natalia Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Adrian Krzysztof Pabich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Krystyna Wacława Słomka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Ewa Anna Wężyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Szarych Szeregów, ul. Wysoka 28/38, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Renata Bożena Albrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Agnieszka Grażyna Galuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Iwona Katarzyna Jakubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Małgorzata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Hanna Kapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Katarzyna Monika Krasoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewelina Magdalena Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Balbina Renata Saktura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Anna Stanios, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Piotr Stań, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Maria Małgorzata Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Samorządowe nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Misia Uszatka, ul. Topolowa 14a, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Karolina Kinga Brzeżańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Beata Furmanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Daniel Robert Galuś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Grażyna Iwona Henc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Katarzyna Sylwia Hyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Teresa Halina Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agata Kocop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Halina Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Wiktoria Maria Misztela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Rafał Emil Redos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

11. Agnieszka Magdalena Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

  



 

 

Załącznik nr 320 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Lokal wyborczy (dawna siedziba Ośrodka Doradztwa Rolniczego), 

ul. Kasztelańska 9, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Lidia Zofia Balasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Borys Edward Dróżdż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Jolanta Małgorzata Justyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Gazomia Nowa 

4. Sławomir Andrzej Pabich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Marzena Magdalena Sokalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Bożena Bogumiła Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Wojciech Andrzej Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim, ul. 

Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Rafał Mariusz Chwastowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Ewa Barbara Gaj-Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Rafał Krasoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Bolesław Artur Krysztoforski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Monika Pytlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Marlena Maria Szczepanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Maria Melania Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Oddział Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Franklina Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Elżbieta Hanna Brzeziańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Beata Marzena Jurga-Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Tomasz Adam Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Agnieszka Anna Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Uszczyn 

5. Barbara Maria Spaleniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 76/90, 97-

300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Przemysław Jan Antczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Adrian Bustos Alfaro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Daria Ewa Kolenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

4. Michał Adam Krupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Jacek Krzysztof Łabuziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Jan Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Kamil Artur Teresik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków Trybunalski 

8. Joanna Małgorzata Trząskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Mariusz Jerzy Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Gorzkowice 

10. Aneta Sylwia Zdonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Marita Maria Żegota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Moszczenica 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Franciszka 

Żwirki 5, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Maria Dajcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Urszula Iwona Gretka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Lech Jan Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Jarosław Krak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Barbara Mijas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Piotrków Trybunalski 

 


